Федеральная служба по экологнческому, технологнческому н атомному надзору

КАВКАЗСКОЕУПРАВЛЕНИЕРОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

«ЗD» апреля 2015г.

г. Пятигорск

о внесенни изменений в План про ведения плановых про верок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Ростехнадзора на

2015г.

В соответствии с П.7 Постановления Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 «Об
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей приказываю:

Внести изменения в ПЛан проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору на 2015г., на основании
служебной записки 3аместителя руководителя В.С. Калаева от 29.04.2015 N2208-3/10.4
исключив проверку:

1. 000 «Джимара» (дата начала проведения проверки - май 2015 г.; ОГРН
1021500976881; ИНН 1512005564) в связи с прекращением юридическим лицом
деятельности).

Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо-Кавказском
федеральном округе копию настоящего приказа и обосновывающие материалы для
исключения объектов из ежегодного сводного плана проведения плановых проверок.

Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского управления
Ростехнадзора.

Руководитель М.Ш.Кисиев

	00000001